
 

О создании аукционной комиссии 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите 

конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 21 марта 2023 г. N 

147/23  «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров 

аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления 

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении 

государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в 

отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем 

проведения торгов в форме конкурса», приказываю: 

 

1. Создать постоянно действующую аукционную комиссию ГАПОУ СО «Каменск-

Уральский радиотехнический техникум» (далее – аукционная комиссия) по проведению 

аукционов на право заключения договоров аренды, договоров доверительного управления 

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении 

государственного имущества, закрепленного за ГАПОУ СО «Каменск-Уральский 

радиотехнический техникум» на праве оперативного управления,  в составе:                

Председатель аукционной комиссии: Безгодов А.Г. – заместитель директора 

Заместитель председателя аукционной комиссии: Асхадуллина Н.А. – главный бухгалтер; 

Члены аукционной комиссии:  

Ретнев Д.А.- заместитель директора 

Приданников В.Е. – инженер-программист;  

Хапикова Р.С. – юрисконсульт; 

Секретарь аукционной комиссии:  

Хапикова Р.С. – юрисконсульт. 

 

2. Утвердить Положение об аукционной комиссии, созданной для проведения аукционов 

на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, 

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих 

переход прав в отношении государственного имущества, закрепленного за ГАПОУ СО 

«Каменск-Уральский радиотехнический техникум» на праве оперативного управления 

(Приложение № 1 к настоящему приказу). 

 



3.Разместить настоящий приказ на официальном сайте техникума. 

 

4.  Секретарю директора Кропаниной Л. Е. довести настоящий приказ до всех членов 

комиссии. 

 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


		2025-09-23T10:55:01+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "КАМЕНСК-УРАЛЬСКИЙ РАДИОТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"




